
ZARZĄDZENIE Nr 84/2010 

Burmistrza Miasta Zawidowa 
z dnia 28-10-2010 

 
 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika urzędu do sporządzania aktów  
                  pełnomocnictwa do głosowania w wyborach samorządowych. 
 

Na podstawie art. 40 c ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 

jednolity z 2010r. – Dz. U. Nr 176, poz. 1190) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią BEATĘ BIAŁY – podinspektora ds. obywatelskich, 

do sporządzania aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach 

organów jednostek samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 

2010r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
        Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski  
 

 
 
 


